

Strandvejen 29
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N


Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

HBN Holding, Ramten ApS

Skråvejen 2, Ramten
8586 Ørum Djurs

ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/5 2016



Dirigent

CVR-nr. 29 69 31 02

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBN Holding, Ramten ApS Skråvejen 2, Ramten 8586 Ørum Djurs
	CVR-nr: 29 69 31 02
	Stiftet: 24. juli 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Bøgild Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Strandvejen 29 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder erhvervelse af aktier, anparter samt lignende værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret realiseret et overskud på kr. 2.460.128. Selskabets egenkapital udgør kr. 19.613.249 pr. 31. december 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	-9.761	-9.814
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.914.754	3.664.086
Andre finansielle indtægter	367.482	181.163
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	428.084	373.548
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-58.937	-169.185
Andre finansielle omkostninger	-10.245	-11.221
RESULTAT FØR SKAT	2.631.377	4.028.577
Skat af årets resultat	-171.249	-90.379
ÅRETS RESULTAT	2.460.128	3.938.198
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.914.754	3.664.086
Overført resultat	494.774	224.212
DISPONERET I ALT	2.460.128	3.938.198

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2015	2014
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.697.152	9.782.398
Finansielle anlægsaktiver	<u>7.697.152</u>	<u>9.782.398</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>7.697.152</u>	<u>9.782.398</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.122.914	9.731.163
Selskabsskat	219.972	163.778
Andre tilgodehavender	390.810	487.526
Tilgodehavender	<u>11.733.696</u>	<u>10.382.467</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	865.587	561.883
Værdipapirer og kapitalandele	<u>865.587</u>	<u>561.883</u>
Likvide beholdninger	19.711	4.786
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>12.618.994</u>	<u>10.949.136</u>
AKTIVER	<u>20.316.146</u>	<u>20.731.534</u>

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.762.152	8.847.398
Overført resultat	12.675.497	8.180.723
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
2 EGENKAPITAL	19.613.249	17.203.021
Gæld til tilknyttede virksomheder	383.183	3.317.396
Anden gæld	6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	313.464	204.867
Kortfristede gældsforpligtelser	702.897	3.528.513
GÆLDSFORPLIGTELSE	702.897	3.528.513
PASSIVER	20.316.146	20.731.534
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015	2014
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	935.000	935.000
Kostpris 31. december 2015	935.000	935.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	8.847.398	8.183.312
Årets resultatandele	1.914.754	3.664.086
Udloddet udbytte	-4.000.000	-3.000.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	6.762.152	8.847.398
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	7.697.152	9.782.398

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
International Furniture A/S	Norrdjurs	100 %	1.748.956	6.681.120
HBN Ejendomme, Ramten ApS	Norrdjurs	100 %	165.798	1.016.035

	1/1 2015	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2015
2 Egenkapital					
Virksomhedskapital	125.000	0	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.847.398	-4.000.000	0	1.914.754	6.762.152
Overført resultat	8.180.723	4.000.000	0	494.774	12.675.497
Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.900	0	-49.900	50.600	50.600
	17.203.021	0	-49.900	2.460.128	19.613.249

Noter

3 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet kaution vedrørende ethvert mellemværende som datterselskaberne International Furniture A/S og HBN Ejendomme, Ramten ApS har.